Acuerdo de 18 de enero de 2023 del Tribunal Unico, por el que se publica la puntuacion obtenida
en la fase de concurso por los aspirantes que han superado la fase de oposicién de las pruebas
selectivas convocadas por Orden de 16 de diciembre de 2021, para el acceso a puestos vacantes
de personal laboral del Grupo IV Categoria Bombero Forestal Conductor de la Administracién
de la Comunidad Auténoma de Extremadura, nombrado por Orden de 14 de septiembre de

2022, (D.O.E n° 181 de 20 de septiembre)

El Tribunal Unico nombrado por Orden de 14 de septiembre de 2022, (D.O.E n° 181 de 20 de
septiembre) para valorar los méritos de la fase de concurso de las pruebas convocadas por Orden de
16 de diciembre de 2021 para el acceso a puestos vacantes de personal laboral del Grupo IV Categoria
Bombero Forestal Conductor de la Administracion de la Comunidad Auténoma de Extremadura, de
conformidad con lo establecido en las Bases 6 y 8.2 de la convocatoria citada, y una vez resuelta la
fase de concurso, ha acordado:

Primero: Hacer piblica la puntuacion obtenida en la fase de concurso por los aspirantes que
han superado la fase de oposicién de personal laboral del Grupo IV Categoria Bombero Forestal
Conductor, por turno libre. En los términos recogidos en anexo del presente acuerdo,

Segundo: Dar publicidad al presente acuerdo en las Oficinas de Asistencia a la Ciudadania, en
los Centros de Atencién Administrativa, y adicionalmente en la direccién de Internet https://
ciudadano.juntaex.es.

Tercero: De acuerdo con la Base 8.2 de la orden de la convocatoria, los aspirantes dispondran
de un plazo de cinco dias habiles contados a partir del dia siguiente a la publicacién para efectuar
reclamaciones a dicha puntuacion. Las reclamaciones se dirigirdn al Tribunal Unico con sede en la
Direccion General de Funcion Publica, Edificio III Milenio, Mddulo 2 Avda. de Valhondo, s/n de
Meérida.

En Mérida, a 18 enero de 2023
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Consejeria de JUNTA DE EXTREMADURA

Hacienda y Administracion Pablica

Direccién General de Funcién Piblica

Listado de Puntos del Concurso de Méritos - OPOSICIONES 2021

Fase: Fase de Congurso
Grupo Grupo IV

Categoria Bombero/a Forestal Conductor - Lucha contra incendios
Concurso de Méritos

Twmno Libre
Numero de Aspirantes: 243

Puntos
'-'_..-3:6900__"'
5,000
TOMAS 2,436
L e
0,000
o0l
6,000
CARLOS 7 i i 0,000
DANIEL 2,604
) : CLUUUUGUANC T g
RODRIGUEZ - CARLOSJAVEER 32
: : L ARADILLAT i RAYON T BERTOY i g gy
14 "vBasg™  ARAGONESES © Asensio o VICTOR MANUEL 1,680
16 *v7es0%  AZABAL - © CACERES 4,200
18 "1gEET BARRANQUERO ' JAVIER ' 0.504
e e R PRAGIRE0 J0RE T e
20 “r4g95¢s BARROSO ' CORCHAOO JUAN FRANCISCO 6,000
B B meNONTE T e T e
22 13506+ . BENITEZ '  PAREDES ' SERGIO 1512
: S o A S R s ama
24 52330 BERNAL  Rema FROILAN 5,208
BONILLA DAVID 0,672
o o VICTOR MANUEL 0,000
o . CUMULIAN T seep
BRIEVA ' CRISTIAN DAVID 4,200
CABRERA CoMANZANO  SAMUEL 0,000
L CACERES il ©ESGUDERO. | USANTIAGD. T gonn

N® Nif Apeiildo 1 Apellido 2

39: AGEDQ. i . REBOLEOQ . 7o'
AGUADD '  FERNANDEZ
© ALBERCA s PE: '
 ALBUJAR
ALEGRE

APARICIO

1ded




34 7940 CALDERON BENITEZ DANIEL 0,600
CCALZADO. T UESCORART oo UFERNANDO GR 000
36 116250+ CANO -  PERA FELIPE 5,000
Lo e i e L
ANGEL 6,000
CUDANIELY e pee0
JESUS 2,436
CIROBERTO i o788
| CARRASCO JOSE MIGUEL 3,696
.CARRIZOSA R MOLINA JOSE ANGEL 1,344
ORRROZA B L ek
casas CALERO Luis 0,588
_ CASTILLO G BAQUERIZO CJUANLUISDEL U oon
48 304+ © GEBADERO JUAN GARLOS 6,000
JUAN ANTONIO 0,756
CUALVARD i geen H
FRANC!SCOJAVEER 0840
CICARLOST W i ng0n
CESAR 0,000
o
ISMAEL 0,504
CUSANTIAGO. T o600
RAFAEL 3,192
JORGE DE LA 3,108
MIGUELANGEL -1 0,000
RUBEN 0,672
JUAN FRANCISCO 6,000
CUSMAER L Te000
JUAN ALVARO 5712
CFRANGISCO 1 T s
JOSE MARIA 6,000
CAAROL L e
PABLO 0,504
CUHORGE! e e T geg
JOSE MANUEL 2940
CUPEDROE o eas
MIGUEL ANGEL 4284
ESCUDERO 1 MAYA T T GUANANTORI T 0000
FENOLLOSA l.ZQUiERDO DAL 0,604
FERNANDEZ e ROGIO T e
FERNANDEZ PASTOR ESTELA 4,872
© FERNANDEZ SALGUERO - Riog: LTS e T g s
FORTUNA MARTIN JOSE ANTONIO 6,000
“ERANCI po COMESALT Tl RaGL ALBERTO Y T
CRISTIANO ALEJANDRO 3,696
BAIUELD. T e e

g bl 7334 & ol CARP]O
T i
CARRASCO
CCARRASCO. i

BN

warDAGE

62 IOT444 . DELGADO

 GAILARDD

2det



regggaes GAMERO BUENO FERNANDO JOAQUIN
STEsaE o UGARCIANT T T ARIAS T T DIEGO JOSE
GARGIA ASENSIO CARLOS JESUS
LGARCIA i RAMC '
GARCIA CANELO GERARDO DIEGO
CUGARGIA e T peTRRAN
GARCIA GARCIA JAVIER

GARCIA  MARTIN JOSE IGNACIO

CARLOS
CRISTIAN.
BORJA

CARLOS

o UANMANGEL

SOCRATES
QUNADA . iDL CRODRIGO
RONGERO PABLO ESAUD
GONZALEZ

FELIPE

SERGIO
(ROBERTO.
BARTOLOME
JUAN PABLO
GONZALEZ N JOSE FELIX
N - IR S e s
GONZALEZ MANUEL JESUS
JOSE VICTOR
CUDAVID
CARLOS

16 3369 GRANDIZO
: "a384tt . GUARRO.
 GUTIERREZ
HERMOSA RCERO gy
HERNANDEZ GRANADOS ~ pavD
HERNANDEZ i7" PUERTAS Lol
HERNANDEZ 'SANCHEZ FAUSTINO
eore awowz st
HERRERA CORDEROQ JUAN MANUEL
IGLESIAS _. IGLESIAS . L JOSE MARIA
IGLESIAS ' MARCOS ) JORGE
Gy SO

JMENEZ
CUMENEZD
JIMENEZ
| JIMENEZ
JORGE

ENRIQUE

3de6

| LUISALBERTO o

. JOSEALBERTO - .

T JOSEIGNAGIO [

(L UANMANGEL:

CgOSELOIS

L JOSEVICENTE

0,672

0,336

3,360

6,000

Bo00

6,000

4868

5,000

8000

0,640

1-344 ESRHR I

0,000

g .:5,_530 B

5,000

6,000

ieg0 o

0,000

ipsest i

0.00%

8,000

42000

2,352

6,000

e

1,008

2,940

3,360

6,009

2,436

a0l

6,000

: 5628 :

2,436

000

6,000

Eos ..-:1.‘.5.12 : - :

4,536

00007

1,344

+10,336

1,176

L0672




134 5492 LABRADOR BERMEJO DIEGO
195 aagp L DRCALY e e AME
136 725 SOLTERO JUAN FERNANDO
R T BARAHONA MANUEL
" i [DORADO i ERANGISCO JOSE
ASENSIO ANGEL
GbNZALEZ . RICHARD
SERGIO FELIPE
U JUANALBERTO
JUAN MANUEL
DA
MANUEL
. EDUARDO
LUIS -
DANIEL
RICARDO
LUUISERGIO
JAIME
MONTERO DAVID
CSANGHEZ i pASGUAL
VAZQUEZ CESAR MIGUEL]
CASTEJON ANEL
DOMEN.(;UEZ ALEJANDRO
 DOMINGUEZ . 0" o ROBERTO. .
SANGUINO JOSE LUIS
N el
BENITO o
ANDRES . ol
AU”RIAN B
MIGHEL ANGEL
CANTONIO MIGUEL . 1
JULID JESUS
' RUBENFRANGISCO "
TOMAS DéL
e TEODORO T
NICOME.DES
CALBERTO. i i
TAM}\!I"".A“ .
ERNESTO
.;’\LVARO
CURAFAEL
AVELINO
CMANUEL

140
141
142
—_—
f.d.1.4

FEREH

146

MARCOS
147

iR
MARCOS
. MARCOS
MARQUEZ
e
MARTIN

160

roap3
'2574"
werag i

Hrpan2*t

w33
17974"
Q13621 3ti

RODRIGUEZ
'MULERO!
MANSILLA

4ded




184 5337 MUNOZ RODRIGUEZ FRANCISCO 4,620
e e TR L A BHURRBO 5 12 e
. CASADO PEDRO JOSE 3,276
PABLO T e AT gy
FRANCK‘:CO J.F\VIER 0,840
- JOSEMANUEL " 1 g g4,
DAVID 6,000
CABERTO
DAVID 6,000
_ ARRAL® - 0 GARADA 17 JORGE L a0
1.94 AR PASCL}AL . . .SANC.HEZ B . EDUARDO 6,000
195 #s0y; CUUPAVON T it QUGN T VICTORMANUEL L 000,
186 *YE56* PEREZ “MAN.CIHI{;)N . FRANCISCO MANUEL 0,000
197 8 CPEREZ ¢ L UMONTOYA ittt PEDROMANUEL iU os0d
198 *i5086° PER“E.Z - TESTON . MANUEL 4,872
199 616" A : CVALENTING e osEANTONIO s g sne
ZbD . “'.“.23.'?6" - PIZAQHRO . ;3AV|ER

PACHECO.
PAJARES

e ape

204 7586 PORRAé o o I.:‘U.LID.O . . o JDSE.ANGEL.
: ALVO LUisCARLOS
FERNANDO
WREZ' - hT s JUMANALBERTO Ui
CORTIJO RAFAEL
PARE IGNACIO
OSCAR
ISAAC JAVIER
VILLA'T T FRANGISCO JOSE -
ICASTENEERAS FERNANDO
. BENIITO LUIS JOAQUIN

ANGULO
NGULO B
AN;FONIO
| ENRIQUE -
DAVID
CUPASCUAL Tl aede
JOSE ANGEL 1,344
. ROBERTO: '/ 7ot s
JORGE 0,756
ARRIDO. L GNACIO T
“QUFJAOA . NOEL 2,604
:'CALBER!TA :_. :; . | .. 5 SATURNiNO :._: : 6,000 .. -
. LOBATO . DAVID 6,000
(GONZALEZ: |t i L JUANOSE T g000.
JARAMILLO ULISES LUIS 2,268
LA ' L JOSEMANUEL S T aeae

5ded




234
235
236
237
238
239
240
241
242
243

7181t
9702
5178
7934
crggqgee
T
wergopyse
an3gage
R
se70400

TELLO
TRIGO
VACA
VALENTI
VELARDE
VELAZ
VICENTE
VICENTE
VILLALBA
VIVAS

La Presidenta

Fdo. Carmen M? Paz Alvarez

6de6

IGLESIAS
GONZALEZ
GARCIA
VALENTI
POLO
MARTIN
RAMIRO
SANCHEZ
CEREZO
MATEOS

Mérida, a 18 de Enero de 2023
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